
 

 

Akce  březen  2018 

 
 

 

Tady 
Výstava  paní Radky Janů z Těchonína. Představí nám kresby a objekty zachycují momenty a 

okamžiky, kdy věci do sebe zapadnou, tak, jak mají..... 

Autorka vystudovala Universitu v Hradci Králové pedagogický obor - aprobaci tělesná výchova a 

výtvarná výchova pro střední školy. Je zakládající členkou výtvarné skupiny Rukavica, která vznikla 

v době studií. Hlavním vyjadřovacím prostředkem je pro ni jednoduchá linka a slovo. Dalším 

opěrným bodem tvorby je recyklace a improvizace ať už při samotné tvorbě tak při instalaci... prostě: 

"Nechť věci do sebe zapadnou, tak, jak mají." 

Vernisáž výstavy proběhne v sobotu dne 10.3. v 17 hodin, výstava na IC, čp.30 potrvá do 15.4. 

 

Poslední let – sál kina v Jablonném nad Orlicí sobota 17.března 2018, 19 hodin 

Ochotníci z Jablonného vás zvou na divadelní představení hry Jeana-Marie Chevreta. Prodej 

vstupenek v informačním centru Jablonné nad Orlicí. 

 

 

JENOM ŽIVOT   - sál kina v Jablonném nad Orlicí  pondělí 19.března 2018, 19 hodin 

Činoherní studio BOUŘE uvádí komedii Veronigue Olmi se špičkovými dialogy. Sam a Marion totiž 

byli manželé. Jednou večer do Marionina bytu vpadne promoklý a zraněný Sam, více jak deset let se 

neviděli. Počáteční starost o Samovo zdraví i fascinující setkání po letech vystřídá hašteření těch 

dvou, které zřejmě bylo kdysi důvodem k jejich rozchodu.  

Hrají:  

Antonie Talacková 

Igor Bareš 

Jaromír Janeček/ Michal Hnátek  

Prodej vstupenek v Infocentru  Jablonné nad Orlicí 

 

 

 
 


